109/2025 

Pregão Eletrônico: 069/2025 

Objeto: Aquisição de pó de café a fim de atender à demanda da 

Secretaria Municipal de Educação. 

ATA SRP Nº: 143/2025 

Contratada: AGROPECUÁRIA FAZENDA DO BENTO IND. E COM. 

LTDA - 38.749.487/0001-82. 

Valor: R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais). 

Vigência: O prazo de vigência da contratação é a partir da assinatura 

do objeto contratual,  com término em 20/04/2026 considerando o fim 

do processo de merenda escolar na forma do artigo 105 da Lei n° 

14.133, de 2021. 

Jucélio Fernandes de Oliveira